Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2015	                                                                  № 65
с. Ягодное

  О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского
поселения от 18.06.2014 № 59 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля».

    В целях регламентации исполнения муниципальной функции пс осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в Административный регламент осуществления муниципального
земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации
Ягодного сельского поселения от 21.03.2014 № 59 следующие изменения:
       1) пункт 49 дополнить абзацем 2 следующего содержания: «В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом государственного контроля (надзора) и (или) органом муниципального контроля предписания.»
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с даты его официального опубликования.
   3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
землеустроителя администрации Ягодного сельского поселения В.В Шуменькова.

Глава Ягодного сельского поселения                                  Г.И. Баранов